
UCHWAŁA NR VI-255/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maj 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)         Adam Lubiak           

2) /-/     Piotr Borczyński 

3) /-/      Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5)          Grzegorz Siwek            

 



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-255/2023 

z dnia 31 maja 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 756 030,05 6 756 030,05 6 756 030,05 0,00 6 756 030,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 817,00 -19 817,00 -19 817,00 0,00 -19 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 736 213,05 6 736 213,05 6 736 213,05 0,00 6 736 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 265 697,05 6 265 697,05 6 265 697,05 0,00 6 265 697,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 817,00 -19 817,00 -19 817,00 0,00 -19 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 245 880,05 6 245 880,05 6 245 880,05 0,00 6 245 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 665 224,82 79 252 224,82 61 317 939,12 53 652 728,18 7 665 210,94 17 057 088,41 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 817,00 19 817,00 19 817,00 19 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 685 041,82 79 272 041,82 61 337 756,12 53 672 545,18 7 665 210,94 17 057 088,41 427 128,04 450 069,25 0,00 0,00 3 413 000,00 3 413 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 140 161,74 21 140 161,74 21 111 184,74 18 351 521,40 2 759 663,34 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 969,00 7 969,00 7 969,00 7 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 148 130,74 21 148 130,74 21 119 153,74 18 359 490,40 2 759 663,34 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 326 376,16 18 326 376,16 12 054 933,34 10 542 993,28 1 511 940,06 6 193 257,34 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 084,00 9 084,00 9 084,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 335 460,16 18 335 460,16 12 064 017,34 10 552 077,28 1 511 940,06 6 193 257,34 78 185,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie  budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

758 Różne rozliczenia

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

801 Oświata i wychowanie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

80120 Licea ogólnokształcące

80115 Technika



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-255/2023 

z dnia 31 maja 2023 r.

przed zmianą 3 970 422,37 3 970 422,37 3 968 948,81 3 688 943,81 280 005,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 764,00 2 764,00 2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 973 186,37 3 973 186,37 3 971 712,81 3 691 707,81 280 005,00 0,00 1 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 517 845,45 265 961 523,13 199 576 272,62 133 900 036,99 65 676 235,63 47 275 285,83 9 671 080,43 3 069 827,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 556 322,32 85 556 322,32 1 188 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 817,00 -19 817,00 -19 817,00 0,00 -19 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 817,00 19 817,00 19 817,00 19 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 517 845,45 265 961 523,13 199 576 272,62 133 919 853,99 65 656 418,63 47 275 285,83 9 671 080,43 3 069 827,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 556 322,32 85 556 322,32 1 188 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 19 817 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 19 817 zł  przeznaczoną na podwyżki  

dla pracowników w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie  kwota 19 817 zł: 

        a) rozdziale 80115 Technika  kwota 7 969  zł, wydatki bieżące – Zespół Szkół  

              w  Zielonce,  

        b)rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące  kwota 9 084 zł,  wydatki bieżące -  

              Zespół Szkół w Zielonce, 

        c)  rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji   

           nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego  

           gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,  

           technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  

           dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach  

           I stopnia oraz szkołach artystycznych  kwota 2 764 zł, wydatki bieżące -  

              Zespół Szkół w Zielonce, 

 


